
Kehittämisyhdistykseltä voi hakea rahoitusta sekä 

harrastustoiminnan, että yritystoiminnan kehittämiseen. 
Kehittämisyhdistyksen hallitus päätti kokouksessaan 22.1.2008 
jaksottaa yleishyödyllisten kehittämishankkeiden rahoituskäsittelyn. 
Hankehakemusten tuli olla Kehittämisyhdistyksen toimistolla 
15.4.2008. Määräpäivään mennessä vastaanotettiin yhteensä seitsemän 
hakemusta ja ne käsiteltiin yhtenä kokonaisuutena.  Hallitus päätti 
myöntää rahoitusta seuraavil le  kehittämishankkeil le : 
Matkailuverkoston kokoaja - hanke ja Ähtärin MasterPlan - hanke, 
sekä Asiapaperit talteen -hanke. Aiemmin ovat päätöksen saaneet: 
Nuorten yrittäjyysverkosto -hanke, Rannankylän investointi ja 
kehittämishanke ja  Koti Kuusiokuntiin– hanke, sekä  Ruona 1808— 
tapahtumahanke.   Seuraava hakujakso päättyy syksyllä ja siitä 
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Yritystukien haku on jatkuva. Kehittämisyhdistyksen hallitus on 
käsitellyt useita yritystukihakemuksia kokouksissaan ja neljälle on 
tehty myönteinen rahoituspäätös.  
Kuusiokunnissa toimivat pienyritykset voivat hakea 
yritystoimintansa kehittämiseen käynnistys-,   kehittämis-  tai    
investointitukea. Käynnistystuen avulla voidaan palkata yritykseen 
ensimmäinen työntekijä. Yrityksen kehittämistuki on tarkoitettu 
lähinnä asiantuntija-avun hankkimiseen tai koulutukseen, jonka avulla 
parannetaan yrityksen toimintaedellytyksiä. Investointitukea voidaan 
myöntää tarvittavien toimitilojen rakentamiseen tai hankkimiseen, 
sekä koneiden ja laitteiden ostamiseen silloin, kun investoinneilla 
voidaan vahvistaa yritystoimintaa ja sen tuloksellisuutta.  
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Etelä-Pohjanmaan TE -keskus on varannut rahoitusta 

yleishyödyllisten investointien toteuttamiseen. Kehittämisyhdistys 

avustaa oman alueensa toimijoita investointihakemusten 

kasaamisessa. Mikäli kyläyhdistyksellä, tai vaikka urheiluseuralla on 
tarve lähteä toteuttamaan investointia, ottakaa yhteyttä 
Kehittämisyhdistykseen ja selvitetään asiaa  yhteistyössä .  

Kehittämisyhdistyksen työntekijät ovat avustaneet useiden TE -
keskukseen menevien rahoitushakemusten kasaamisessa. Hankkeilla 
toteutetaan muun muassa rakennusten peruskorjausta ja ympäristön 
kunnostustöitä. 



Kuusiokuntien Kehittämisyhdistyksen vuosikokous pidettiin Soinissa 17.4.2008. Vuosikokous päätti 
valita seuraavalle kaksivuotiskaudelle puheenjohtajaksi Hannu Humalamäen Ähtäristä. Työkseen 
Hannu opettaa Tuomarniemellä ja Kehittämisyhdistyksessä hän on ollut aktiivinen toimija sen 
perustamisesta lähtien vuodesta 1999. Uusia haasteita Kehittämisyhdistykselle tuo  alkanut Leader -
toiminta, johon olennaisena osana kuuluuvat kansainvälistyminen ja yritystuet. Kansainvälistymiseen 

puheenjohtaja on luvannut tuoda oman kortensa kekoon ja ottaa sen puheenjohtajan roolissaan 
johtoajatukseksi. Aiemmin Hannu on toiminut useissa kansainvälisissä hankkeissa työnsä puolesta ja 
hänellä on kontakteja useisiin EU-maihin, joita hän voi hyödyntää Leader– ryhmän puheenjohtajana 

Yhdistyksen hallitus: uudet jäsenet 
sinisellä (suluissa varajäsen) Ulla 
Koivisto (Pirjo Haapa-aho Vehniä) ja 
Hilkka Anttila (Riitta Kulju) 
Alavudelta, Suvi Peltokangas (Satu 
Mäkelä) ja Tuija Riukulehto (varapj) 
(Jukka Kotola) Kuortaneelta, Satu 
Rantamäki (Matti Kilponen) ja 
Kuisma Kujala (Tomi Kurunmäki) 
Lehtimäeltä, Maija Rannila (Asko 
Ämmälä) ja Esa J. Ahopelto (Seppo 
Mäki) Soinista, Timo Hietaniemi 
(Tuure Rajaniemi) ja     Juhani Ketola 
(Terttu Liesmäki) Töysästä sekä 
Hannu Humalamäki (pj) (Kirsi 
Kantoniemi) ja Ari Hyvölä (Jaana 
Petäinen) Ähtäristä. Hallituksessa on 
edustus seutukunnan jokaiselta laidalta ja monipuolista osaamista 
yrittäjyydestä, yhdistystoiminnasta ja elinkeinoelämän eri sektoreilta. 
Hallituksen jäsenet kehittävät yhdistyksen toimintaa ja tekevät  
Leader –hankerahoituspäätöksiä. Uusi hallitus on jo päässyt 
tekemään ensimmäisiä hankepäätöksiä ja intoa kehittämistyöhön 
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Lehtimäkeläinen 28 -vuotias 4H - toiminnanjohtaja Satu Rantamäki 

valittiin vuonna 2007 hallituksen jäseneksi. Satu kertoo, että alussa 
toiminta vaikutti sekavalta ja uuden rahoituskauden alkaminen, sekä 
siihen liittyneet muutokset tuntuivat vaikeilta sisäistää. Nyt, kun 
hallituksen kokouksissa on hankkeista  tehty päätöksiä, kaikki se 
tieto mitä on saatu vuoden aikana, pääsee käyttöön ja asiat ovat 
alkaneet selkiytymään. Hyvänä puolena Satu kertoo sen, että 
päätösten vaikuttavuutta on alkanut katsoman laajemmalta, kuin 
oman kunnan alueelta ja tietyllä tavalla kuntarajat ovat hämärtyneet. 
Uuden hankekauden alkaminen  on ollut  innostavaa ja Satu 
toivookin voivansa olla mukana luomassa erityisesti nuorille 
positiivista mielikuvaa alueesta ja sen monipuolisista työ- ja 
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